

BIULETYN POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 287. NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO . ROK B

NIEDZIELA, 31.03.2024 NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO	9³⁰	O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i świętych oraz o zdrowie i potrzebne łaski dla Pani Janiny SWERDRLEAN i Zosi MARKOWSKIEJ oraz Pana Tadeusza. Int. Krystyny
	11⁰⁰	W int. śp. Aliny i Edwarda GROCHOWSKICH
	19⁰⁰	Za Parafian.
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 1.04.2024	9³⁰	Dziękczynna w 22. Rocznicę ślubu Aleksandry i Jana.
	11⁰⁰	W int. śp. siostry, Anny WINNICKIEJ w 3. Rocznicę śmierci. Od siostry Moniki z rodziną.
	19⁰⁰	Dziękczynna w rocznicę chrztu za wszelkie łaski w ciągu całego życia.
WTOREK WIELKANOCNY 2.04.2024	9 ³⁰	Za duszę śp. Anny ŚLIWA w roczn. śmierci. Int. córki.
ŚRODA WIELKANOCNA 3.04.2024	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	Za śp. Tomasza KACPRZYKA.
CZWARTEK WIELKANOCNY 4.04.2024	9 ³⁰	
PIĄTEK WIELKANOCNY 5.04.2024 PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA	15 ⁰⁰	Za śp. Janinę BUTKOWSKĄ. KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIĘRDZIA
	19 ⁰⁰	
SOBOTA WIELKANOCNA 6.04.2024	9 ³⁰	Za sp. Annę i Stanisława oraz Zosię i Edwarda SZPUNAR. PO MSZY ORAZ O 18 ³⁰ WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	Za sp. Elżbietę KWIECIEŃ o łaskę zbawiania w 4. roczn. śmierci. Int. rodziny
NIEDZIELA, 7.04.2024 II NIEDZIELA WIELKANOCNA NIEDZIELA MIŁOSIĘRDZIA BOŻEGO	9³⁰	Za sp. Anielę JURKOWĄ w 3. roczn. śmierci. Od syna Mariana z rodziną.
	11⁰⁰	Za śp. Jacka MIERZYŃSKIEGO.
	15⁰⁰	GODZINA MIŁOSIĘRDZIA
	19⁰⁰	W int. dusz czyścicowych z prośbą o wieczne zbawienie. Int. parafian.

Przeżywamy w naszym życiu tajemnicę Zmartwychwstania Pańskiego. Dzisiaj w obliczu tak trudnego czasu zagrożonego pokoju na świecie - towarzyszy nam pełna nadziei prawda, że śmierć nie jest kresem ludzkiego życia, ale Zmartwychwstanie. To zapewnienie naszego Pana wlewa w nasze dusze chrześcijański optymizm i pozwala cieszyć się życiem. Niech ta nadzieja przenika nasze troski, codzienne zmagania z prozą życia, a entuzjazm wiary mobilizuje do wewnętrznej przemiany.

Zdrowych, Radosnych Świąt Wielkanocnych!!!

Serdecznie witam wszystkich Gości, którzy z okazji Świąt przybyli do swoich bliskich, krewnych, przyjaciół i przeżywają ten czas w naszej społeczności.

Pragnę w imieniu własnym i całej społeczności parafialnej podziękować wszystkim, którzy przyczynili się w jakikolwiek sposób do tego, że mogliśmy godnie i pięknie przeżywać ten szczególny czas od Niedzieli Palmowej do dzisiejszej uroczystości. Dziękuję za czas i zaangażowanie, w troskę o wszelkie dekoracje w kościele i czystość naszego kościoła, za piękne czuwanie dla młodzieży, dziękuję Radzie Parafialnej, służbie liturgicznej, scholii dziecięcej i Pani Lucynie za prowadzenie śpiewów. Dziękuję również za każdy wyraz wsparcia i życzliwości.

Bóg zapłać wszystkim!

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

SPOWIEDŹ

Okazja do spowiedzi pół godziny przed Msza św. z wyjątkiem Mszy św. w niedziele o 11:00.

GODZINA MIŁOSIERDZIA

Za tydzień, w drugą Niedzielę Zmartwychwstania, 7 kwietnia zapraszam o godz. 15:00 na GODZINĘ MIŁOSIERDZIA.

KOLEĐOWE ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE - PASCHALNE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DOMU I RODZINY

Wprawdzie kolędowe odwiedziny duszpasterskie z racji wielkiego postu już się zakończyły, ale postaram się odwiedzić tych, którzy mnie zapraszali, z *Paschalnym Błogosławieństwem Domu i Rodziny*.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz

SPRAWY ADMINISTRACYJNE

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu. Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

Składka z ostatniej niedzieli: £ 911.75

Gift Aid

Luty: £ 1,088.00

Bardzo dziękuję wszystkim, którzy przez swoją ofiarność uczestniczą w utrzymaniu naszej parafii i kościoła.

pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

I KOMUNIA ŚWIĘTA 2024

Kolejne spotkanie będzie miało miejsce po świętach wielkanocnych w niedzielę 21 kwietnia.

Uroczystość pierwszokomunijna będzie miała miejsce 26 maja o godz. 11³⁰.

BIERZMOWANIE 2024

Kolejne spotkanie po Mszy św. o 19.00 w ramach przygotowania do bierzmowania dla obydwu(!) grup będzie miało miejsce 21 kwietnia.

Uroczystość bierzmowania będzie miała miejsce 20 czerwca (czwartek) o godz. 18³⁰.

KRAJ BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

MŁODZIEŻOWA GRUPA MODLITEWNO-BIBLIJNA

Powstaje młodzieżowa grupa modlitewno-biblijna. Spotkania będą się odbywać w każdy piątek o godz. 18.30. Serdecznie zapraszam wszystkich młodych ludzi do włączenia się w tę grupę.

KOPERTY GIFT AID NA NOWY ROK

Na stoliku przy wyjściu znajdują się nowe koperty Gift Aid. Bardzo proszę, aby odebrać swoje „komplety”.